
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1835 DEL 06/11/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
ID21SER006 - Procedura per l’individuazione delle fattorie sociali cui affidare la 
realizzazione dell’Attività 1 denominata “XTeXNoiXTutti” prevista nel progetto 
“Sviluppo agroecologico e reti in agricoltura sociale – Progetto per lo sviluppo 
di fattorie sociali orientate all'inclusione socio-lavorativa dei soggetti 
svantaggiati” di cui alla L.R. 17/2008 – art. 10 co. 81-83 per l’anno 2024 – 
Nomina Commissione 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1835 del 06/11/2024 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: ID21SER006 - Procedura per l’individuazione delle fattorie sociali 
cui affidare la realizzazione dell’Attività 1 denominata “XTeXNoiXTutti” prevista 
nel progetto “Sviluppo agroecologico e reti in agricoltura sociale – Progetto per 
lo sviluppo di fattorie sociali orientate all'inclusione socio-lavorativa dei 
soggetti svantaggiati” di cui alla L.R. 17/2008 – art. 10 co. 81-83 per l’anno 
2024 – Nomina Commissione 
 
 
RICHIAMATA la Lettera di invito prot. n. 152637 dd. 03.10.2024, pubblicata in 
piattaforma di negoziazione di eAppaltiFVG mediante RDO rfq_79145 e avente ad 
oggetto la procedura, ai sensi del Codice del Terzo Settore (D.lgs. n. 117/2017 e 
s.m.i.), per l’individuazione delle fattorie sociali cui affidare la realizzazione 
dell’Attività 1 denominata “XTeXNoiXTutti” prevista nel progetto “Sviluppo 
agroecologico e reti in agricoltura sociale – Progetto per lo sviluppo di fattorie sociali 
orientate all'inclusione socio-lavorativa dei soggetti svantaggiati” di cui alla L.R. 
17/2008 – art. 10 co. 81-83 per l’anno 2024; 
 
DATO ATTO che la procedura summenzionata, finalizzata alla stipula di convenzioni, 
prevede il coinvolgimento delle “Fattorie Sociali” risultate idonee e qualificate con 
Determinazione ARCS n. 820 del 22.11.2021 “ID21SER006 - Procedura di 
accreditamento finalizzata alla co-progettazione di percorsi personalizzati in contesti di 
agricoltura sociale”, per partecipare alle attività di co-progettazione; 
 
VISTO l’art. 6 della citata Lettera di invito il quale espressamente prevede la nomina 
di apposita Commissione tecnica di valutazione delle proposte progettuali composta da 
n. 3 membri competenti in materia per la comparazione, in seduta riservata, delle 
Schede progettuali pervenute sulla base degli aspetti tematici di cui all’art. 5; 
 
APPURATO che per lo scopo sono stati individuati i seguenti nominativi: 

• dott.ssa Adriana Bressan, con funzioni di Presidente; 
• dott.ssa Claudia Toson Marin (Componente); 
• dott.ssa Ambra Meo-Colombo (Componente); 

 
DATO ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa 
Elena Pirker (Collaboratore amministrativo presso la SOC Approvvigionamento Beni e 
Servizi); 
 
PRECISATO 

• che i curricula dei componenti, in applicazione delle disposizioni di cui al Decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33 saranno pubblicati nella sezione “Avvisi e 
Bandi per il Terzo Settore” del sito web istituzionale dell’ASUFC; 

• che tutti i soggetti individuati dovranno produrre, nei modi di legge, la 
dichiarazione di insussistenza, nei confronti dei soggetti partecipanti, di cause di 
incompatibilità e di conflitti di interesse, dichiarazione che sarà allegata al 
verbale dei lavori della Commissione; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1835 del 06/11/2024 
 

pag. 3 di 4 
 

RITENUTO, quindi, di nominare la Commissione secondo la composizione sopra 
indicata; 
 
VISTI 

- la L. n. 241/90 s.m.i.; 
- il D.lgs. 117/17; 
- Il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 72 del 

31/03/2021; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile 
del Procedimento; 

 
D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

1. di nominare la Commissione per la valutazione delle Schede progettuali 
pervenute in risposta alla Lettera di invito prot. n. 152637 dd. 03.10.2024, così 
come di seguito indicata: 

• dott.ssa Adriana Bressan, con funzioni di Presidente; 
• dott.ssa Claudia Toson Marin (Componente); 
• dott.ssa Ambra Meo-Colombo (Componente); 

 
2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla 

dott.ssa Elena Pirker (Collaboratore amministrativo presso la SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi); 

 
3. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti 

della Commissione ai sensi del D.lgs. 33/2013. 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1835 del 06/11/2024 
 

pag. 4 di 4 
 

 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1835 del 06/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 06/11/2024 18:59:42
IMPRONTA: 35AB706D721F452DEF977D2435A37CCA3CE76D4ED375B7A80B03FC325E166FA1
          3CE76D4ED375B7A80B03FC325E166FA129D4A0BB35CFC3DFD36E1C17F3F4F40E
          29D4A0BB35CFC3DFD36E1C17F3F4F40EFD68AF49997A6B4DEA0F6645D78B9C27
          FD68AF49997A6B4DEA0F6645D78B9C27A6200C5E93AFA48893747BB8CAE16278


